2

	Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.09.2020 года
	№ 768

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 30.07.2013 № 1527 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных организаций муниципального образования Кимовский район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением правительства Тульской области от 31.07.2020 № 577-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 30.07.2013 № 1527 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности муниципальных организаций муниципального образования Кимовский район» следующее изменение:

- Пункт 1 раздела 2 «Перечень должностей и размеры должностных окладов» приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«1. Перечень должностей и размеры должностных окладов работников Центра:

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1. Директор
	13408

	2. Начальник отдела – главный бухгалтер
	9860

	3. Начальник отдела
	9860

	4. Заместитель начальника отдела – заместитель главного бухгалтера
	9050

	5. Инспектор
	8244

	6. Ведущий бухгалтер
	8244

	7. Ведущий экономист
	8244

	8. Бухгалтер 1-ой категории
	7925

	9. Инженер-программист
	7925

	10. Экономист
	7925

	11. Старший методист
	8244

	12. Методист
	7925

	13. Инженер
	7925

	14. Бухгалтер 2-ой категории
	7045

	15. Программист
	6679

	16. Техник
	6679

	17. Делопроизводитель
	6679

	18. Водитель
	5973

	19. Слесарь-сантехник
	5973

	20. Уборщик служебных помещений
	4624

	21. Сторож
	4624

	22. Дворник
	4624

2. Отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления (Мороз Ю.Ю.) обнародовать постановление посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека», отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Морозову Н.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

	Глава администрации муниципального образования Кимовский район
	Е. В. Захаров